
令和 7年 1月 18日 

お客様各位 

 

株式会社エムシーアイ 

 

平素はピュアハートキッズランドをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2025年 1月 18日 AM 8:03頃から、ピュアハートキッズランドのホームページで使用して

いるサーバー会社のシステム障害により弊社ホームページを閲覧できない状態が発生して

おりました。 

2025年 1月 18日 PM4：55現在は、復旧作業が完了し、正常に閲覧できるようになりまし

たので、お知らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

 

以上 


